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KONTRATE SHITBLERJEJE
Sot, me date 04.10.1997 (nentedhjet e shtate) para meje  noteres
te Dhomes se Noterise , u paragiten

personalisht palet kontraktuese me cilesite e meposhtme -

SHITESI ;  Ioanit Kumiotit, banues ne Selanik rruga Filipopullos , nr.72 te
lagjes Ambellokipu, madhore me zotesi te plote
Juridike per te vepruar.

BLERESI:  Maksi Fejzulla, i biri i Hysen,i dtl. 1955 lindur e banues
Korce lagja 14, rruga Partizani nr.10/a6, madhore me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

Te cilet kerkuan te lidhet kontrata e shitblerjes si me poshte -

Me vendimin nr.13999, date 29.02.1996 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte regjistruar si
person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar “KORSEL” shpk me ortak Maksi Fejzulla dhe
Toanit Kumiotit, me kapital 100.000 leke, me selj ne Tirane,me objekt veprimtarie ne fushen e
ndertimit e tregtimit te materialeve te ndertimit,te pastrimit te qytetit,tregtim  industriale e
ushqimore me pakice e shumice importi e eksporti etj.

Toanit Kumiotit deklaron se me vullnetin e tij te lire dhe te plote se ia shet z. Maksi F ejzulla
80 % te kuotave te kapitalit fillestar te shoqgerise “KORSEL” SHPK Me shitjen e 80 % te kuotave
z. loanit Kumiotit largohet nga kjo shoqeri dhe nuk ka me detyrime karshi saj kurse ortaky inz.
Maksi Fejzulla me cilesine e bleresit tani zoteron 100 % te kapitalit te kesaj shogerie.

Me lidhjen e kontrates palet marrin dijeni se pronare dhe ortak i vetem i shogerise KORSEL
i cili tani zoteron perkatesisht 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise eshte z. Maksi Fejzulla.

Kontrata mbasi u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote nenshkruhet
rregullisht prej tyre para meje noteres dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit. ---

PALET
SHITESI BLERESI
loanit Kumiotit Maksi Fejzulla
‘/,7[{: "'"(.
%L LA £ 10}
Z , — f y i 7 *1 )




